
頁

入 札 日 平成 27年  4月  7日　午前 10時 30分

設 計 金 額 予 定 価 格¥8,388,889円 100% 最低制限価格

学校図書

履 行 場 所 ふじみ野市立小中学校

契 約 方 法

5

4
687-0

466-0

フィルムルックス株式会社6
253-0

95%

90%

株式会社図書館流通センター埼玉

99%3
599-0

株式会社図書館流通センター

業   者   名

平成 27年度

備考

入 札（ 開 札 ）調 書

件 名

1

第３回 見積

なし

落札

ふじみ野市書店組合

1563-0
99.7%

備 考

第１回 第２回

1

2
600-0

88.1%

97.5%株式会社日本ブッカー

株式会社日販図書館サービス

(税込み )

落 札 金 額
(税込み )

落 札 業 者 名

(税込み )

株式会社図書館流通センター埼玉

指名競争入札

(¥8,808,333円) (税込み )


